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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 24 538 575,00 23 878 596,00 3 288 672,00 420 000,00 5 571 816,00 2 577 617,00 9 905 428,00 3 862 490,00 659 979,00 450 000,00 209 979,00

2018 26 958 812,25 23 818 812,25 3 320 000,00 370 000,00 5 520 000,00 0,00 9 970 000,00 3 910 000,00 3 140 000,00 420 000,00 2 720 000,00

2019 23 943 276,00 23 943 276,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 22 603 142,00 22 603 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 22 814 761,00 22 814 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 850 000,00 22 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 900 000,00 22 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 950 000,00 22 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 050 000,00 23 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 24 548 500,66 22 998 738,16 0,00 0,00 0,00 351 723,00 351 723,00 0,00 0,00 1 549 762,50

2018 25 625 900,21 20 565 900,21 0,00 0,00 0,00 296 907,71 296 907,71 0,00 0,00 5 060 000,00

2019 22 466 009,33 20 496 815,41 0,00 0,00 x 279 446,41 279 446,41 0,00 0,00 1 969 193,92

2020 21 244 551,05 20 181 819,37 0,00 0,00 x 219 099,62 219 099,62 0,00 0,00 1 062 731,68

2021 21 800 261,00 20 575 374,68 0,00 0,00 x 177 268,68 177 268,68 0,00 0,00 1 224 886,32

2022 21 850 000,00 20 551 338,68 0,00 0,00 x 142 007,68 142 007,68 0,00 0,00 1 298 661,32

2023 21 900 000,00 20 600 838,68 0,00 0,00 x 107 007,68 107 007,68 0,00 0,00 1 299 161,32

2024 21 850 000,00 20 550 338,68 0,00 0,00 x 71 788,68 71 788,68 0,00 0,00 1 299 661,32

2025 21 781 395,00 20 482 871,18 0,00 0,00 x 31 582,18 31 582,18 0,00 0,00 1 298 523,82

2026 22 714 194,05 20 904 194,05 0,00 0,00 x 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 1 810 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -9 925,66 1 332 837,66 0,00 0,00 1 332 837,66 9 925,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 332 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 477 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 358 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 218 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 335 805,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 322 912,00 1 322 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 837 680,61 0,00 879 857,84 2 212 695,50

2018 1 332 912,04 1 332 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 504 768,57 0,00 3 252 912,04 3 252 912,04

2019 1 477 266,67 1 477 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 027 501,90 0,00 3 446 460,59 3 446 460,59

2020 1 358 590,95 1 358 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 668 910,95 0,00 2 421 322,63 2 421 322,63

2021 1 014 500,00 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 410,95 0,00 2 239 386,32 2 239 386,32

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 410,95 0,00 2 298 661,32 2 298 661,32

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 410,95 0,00 2 299 161,32 2 299 161,32

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 410,95 0,00 2 399 661,32 2 399 661,32

2025 1 218 605,00 1 218 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 805,95 0,00 2 517 128,82 2 517 128,82

2026 335 805,95 335 805,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 805,95 2 145 805,95
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,82% 6,82% 0,00 6,82% 5,42% 11,63% 11,56% TAK TAK

2018 6,05% 6,05% 0,00 6,05% 13,62% 7,56% 7,49% TAK TAK

2019 7,34% 7,34% 0,00 7,34% 14,39% 7,47% 7,40% TAK TAK

2020 6,98% 6,98% 0,00 6,98% 10,71% 11,14% 11,14% TAK TAK

2021 5,22% 5,22% 0,00 5,22% 9,82% 12,91% 12,91% TAK TAK

2022 5,00% 5,00% 0,00 5,00% 10,06% 11,64% 11,64% TAK TAK

2023 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 10,04% 10,20% 10,20% TAK TAK

2024 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 10,46% 9,97% 9,97% TAK TAK

2025 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 10,94% 10,19% 10,19% TAK TAK

2026 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 9,31% 10,48% 10,48% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 10 639 404,00 2 953 768,00 298 699,01 48 699,01 250 000,00 100 000,00 1 439 762,50 0,00

2018 1 332 912,04 1 332 912,04 10 164 458,00 2 765 660,00 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 2 110 000,00 0,00

2019 1 477 266,67 1 477 266,67 10 179 634,00 2 824 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 193,92 0,00

2020 1 358 590,95 1 358 590,95 10 391 592,00 2 690 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 731,68 0,00

2021 1 014 500,00 1 014 500,00 10 398 615,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 886,32 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 10 402 675,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 661,32 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 10 400 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 161,32 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 10 400 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 661,32 0,00

2025 1 218 605,00 1 218 605,00 10 400 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 523,82 0,00

2026 335 805,95 335 805,95 10 400 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 84 859,00 84 859,00 0,00 209 979,00 209 979,00 0,00 171 472,01 145 751,21 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 308 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 318 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 463 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 344 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 218 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 335 805,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 384 288,49 298 699,01 2 950 000,00 0,00 0,00 3 374 288,49

1.a - wydatki bieżące 104 288,49 48 699,01 0,00 0,00 0,00 94 288,49

1.b - wydatki majątkowe 3 280 000,00 250 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 374 288,49 294 699,01 2 950 000,00 0,00 0,00 3 374 288,49

1.1.1 - wydatki bieżące 94 288,49 44 699,01 0,00 0,00 0,00 94 288,49

1.1.1.2
Koncepcja projektowa ściezki rowerowej Nędza - Pietrowice Wielkie -
Velke Hostice

Gmina Pietrowice
Wielkie

2016 2017 49 267,01 43 351,01 0,00 0,00 0,00 49 267,01

1.1.1.3 Nowe horyzonty. Pietrowice Wielkie - Kravare
Gmina Pietrowice

Wielkie
2016 2017 45 021,48 1 348,00 0,00 0,00 0,00 45 021,48

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 280 000,00 250 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

1.1.2.1
Modernizacja kotłowni i systemów grzewczych w budynkach
użyteczności publicznej będących własnością Gminy Pietrowice
Wielkie

PIETROWICE WIELKIE 2016 2018 1 280 000,00 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00

1.1.2.2
Stworzenie centrum usług społecznych dla mieszkańców Gminy
Pietrowice Wielkie

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2018 2 000 000,00 150 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Let`s build the bridge together (Program English Teaching) -
Wspieranie działań na rzecz promocji uczenia się języka angielskiego

Zespół Szkół w
Pietrowicach Wielkich

2016 2017 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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